PAGE
2

[image: image1.png]

                                                    К Ы В К О Р Т О Д

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от  28 сентября 2016 года № 4-1/8
 с. Окунев Нос, Республики Коми

Об установлении ежегодного

оплачиваемого отпуска

главе сельского поселения «Окунев Нос»

В соответствии со ст.36 Устава муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос »
Совет сельского поселения « Окунев Нос » решил:

1.Установить главе сельского поселения «Окунев Нос»                               ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней и ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 24 календарных дня в связи с работой в районах Крайнего Севера.

2. Установить продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска главе сельского поселения «Окунев Нос», осуществляющему свои полномочия в условиях ненормированного рабочего дня, в количестве 7 календарных дней.

3. Дополнительный отпуск за ненормированный рабочий день суммируется с ежегодным основным оплачиваемым отпуском, а также ежегодным дополнительным оплачиваемым отпуском.

В случае переноса либо неиспользования дополнительного отпуска право на указанный отпуск реализуется в порядке, установленном трудовым законодательством Российской Федерации для ежегодных оплачиваемых отпусков.

4. Настоящее решение вступает в силу с  29 сентября 2016 года.
Глава                                                                                     Т.С.Филиппова
Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет